In Varsaviensis. - Titulus basilicae minoris confertur 
in ipsa consecratione ecclesiae curiali Ssmo Cordi 
Iesu dicatae in suburbio Varsaviae 

VI. - EPISTOLAE 

Probe Nobis. - Ad R. D. Iacobum Ogier, S. S. cubicu-
larium honoris, eumdemque moderatorem Sodali
tatis « pro Pontifice et Ecclesia »: de ipsius sodalitii 
incremento et studiis 

Quando alia vigilia. - Ad Emum P. D. Basilium, epi
scopum Veliternum, S. E. E. card. Pompili, vice 
sacra in Urbe antistitem, cui mandat ut publicas 
preces indicat ad avertenda praesentia discrimina 

Communes accepimus. - Ad E E . PP . DD. Michae
lem Kelly, archiepiscopum Sydneyensem, ceterosque 
Australasiae Archiepiscopos et Episcopos, obse-
quiosis respondens litteris ex communi conventu 
datis 
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Seminarium Patavinum. - Ad E. D. Iosephum Perin, 
antistitem urbanum: gratulatur lexicon Foreellinia-
num eius opera Onomastico sapienter auctum . . 109 

Hoc est. - Ad E. P. Iosephum Maubon, vicarium gene
ralem Augustinianorum ab Assumptione: de quin
quagesima gallica peregrinatione ad Loca Sancta 
Palaestinae 110 

Conditam. - Ad E. P. Paulum Simon, sacerdotem, 
Societatis germanicae a Sancto Winfrido, pro haere
ticorum ad catholicam fidem reductione, praesidem 207 

Praeclarum sane. - Ad E. P. Eduardum Hugon, ex 
Ordine Praedicatorum: de tractatibus dogmaticis 
ab eodem editis 208 

Vixdum cognoveramus. - Ad E. P. D. Franciscum 
Alexandrum Maillet, episcopum Sancti Claudii: 
XXV episcopatus natalem gratulatur . . . . . . . 209 

La ricorrenza. - Ad Emum P. D. Petrum tit. Sancti 
Laurentii in Lucina S. E. E. card. Gasparri, a Secre
tis Status: vigesimum quintum annum ab inito 
Episcopatu gratulatur 98 

Vobis sane. - Ad E. P. Eugenium Eeffo, supremum 
Moderatorem Piae Societatis a Sancto Iosepho: 
incrementa Instituti abhinc quinquaginta annos 
conditi gratulatur 210 

Plenum quintum. - Ad E. P. D. Augustinum Don-
tenwill, archiepiscopum tit. Ptolemaidensem, a 
quindecim ante annis Superiorem Generalem Mis
sionalium Oblatorum Mariae Immaculatae, initum 
abbine xxv annos episcopatum celebraturam . . 2L 

N ee excedere. - Ad E. P. D. Iosephum Scatti, episco
pum Savonensem et Naulensem: plenum ab inito epi
scopatu annum xxv gratulatur 21 

Quem edideras. - Ad Emum P. D. Nicolaum diac. 
Sanctae Mariae in Domnica S. E. E. card. Marini: 
de eius opere titulo « Il Primato di S. Pietro e dei 
suoi successori in S. Giovanni Crisostomo » . . . 148 

Un fatto di grave scandalo. - Ad Emum P. D. Basilium 
episcopum Yeliternum, S. E. E. cardinalem Pom
pili: de publicis precibus inTJrbe indicendis ad divina 
Iesu Christi Redemptoris iura a recenti offensione 
iisdem illata reparanda 150 

Pro conscientia. - Ad R. P. D. Iacobum Crouzet, 
episcopum tit. Zephyriensem, vicarium apostolicum 
de Fort-Dophin: quinquagesimo appetente sacer
dotii eius natali 214 

Cum allatum. - Ad R. P. D. Alfonsum Andreoli, epi
scopum Recinetensem et Lauretanum: quinqua
gesimo pleno anno ab inito sacerdotio . . . . . . 215 
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Admodum gaudemus. - Ad E. P. Gubernium Gier, 
superiorem generalem Societatis a Verbo Divino: 
de Seminario pro nigritis propediem auspicando . . 

Septimum italicum. - Ad E. P. D. Ioannem Bapti
stam Nasalli-Bocca, archiepiscopum Bononiensem: 
septimum italicum conventum de oratoriis deque 
religionis scholis Bononiae, eodem praeside, mox 
futurum, impense commendat 

Te, olim. - Ad E. P. D. Hubertum Otto, episcopum 
tit. Assuritanum, administratorem apostolicum vi
cariatus de « Kansù Occidentalis »: emensum quin
quaginta annorum a sacerdotio spatium gratulatur, 

Be Conventu Eucharistico. — Ad E. P. D. Ioannem 
Gamberoni, archiepiscopum Vercellensium: de con
ventu eucharistico totius Pedemontanae regionis. 

Fidei propagandae. ~ Ad Emum P. D. Gulielmum 
titulo Sanctae Crucis in Ierusalem S. E. E. presb, 
card. Van Eossum, Sacrae Congregationi de Pro
paganda Pide praefectum: de expositione missio
naria in Urbe Anno Sancto MDCCCCXXV habenda. 

Quod novas. - Ad E E . PP. DD. Philippum Eincón 
Gonzales, archiepiscopum Caracensem, et ad ce
teros .Episcopos Eeipublicae de Venezuela: nonnulla 
paterno animo admonens in Ecclesiae utilitatem. . 

Non sumus. - Ad E. P. D. Iosephum Leray, e Con
gregatione Missionariorum a Sacro Corde Iesu, epi
scopum tit. Eemesianensem, vicarium apostoli
cum insularum Gilbertinarum: xxv episcopatus 
eius natalem gratulatur 

Affertur ad nos. - Ad E. P. D. Paschalem Berardi, 
archiepiscopum Caietanum, xxv ab inito episco
patu annum in conventu dioecesano eucharistico 
celebraturam 

Plurimum tibi. - Ad E. P. Augustinum Delaroche, 
superiorem generalem Canonicorum Eegularium 
ab Immaculata Conceptione, quinquagesimum 
acturum sacerdotii sui natalem 

Non mediocri. - Ad E. P. Henricum Quentin, O. S. B.: 
de oblato volumine «Mémoire sur l'établissement 
du texte de la Vulgate » gratias agit et laudes . . 

Ad te. - Ad E. P. D. Paulum Mariam Eeynaud, Episco
pum tit. Fussalanum, Vicarium Apostolicum de 
Ce-kiam Orientali: cuius actuosam operam pro 
missionibus impensam laude honestat . . . . . . 

Postquam. - Ad E. P. D. Petrum Mariam Gendreau, 
Episcopum tit. Chrysopolitanum, Vicarium Apo
stolicum de Ton-kin Occidentali: plenum quinqua
gesimum ab inito sacerdotio annum gratulatur . .